
 

 

 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 29 ПАНЧЕВО, 25.12.2025. ГОДИНЕ 

 
Градско веће града Панчева, на 

седници одржаној 19. 12. 2025. године, 
разматрало је  Предлог решења о продужењу 
статуса вршиоца дужности начелника Градске 
управе града Панчева, па је на основу члана 
56. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 
21/16, 113/17, 113/17 – др.закон, 95/18, 114/21 
и 92/23), члана 33. Одлуке о Градској управи 
града Панчева (''Службени лист града 
Панчева“ број 13/17, 6/21 и 8/21-исправак) и 
члана 98. став 3. Статута града Панчева 
(''Службени лист града Панчева“, број 25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, 2/21 и 
22/25), донело следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА 
ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ПАНЧЕВА 

 
I ПРОДУЖАВА СЕ статус вршиоца 

дужности начелника Градске управе града 
Панчева ИВАНУ ДУПОРУ, службенику на 
радном месту - секретар Секретаријата за 
имовину. 

II  Обрачун и исплата плате вршиће се 
у складу са Решењем Градског већа града 
Панчева број 003827988 2025 08725 003 000 
060 107 од 17.09.2025. године. 

III Ово решење објавити у ''Службеном 
листу града Панчева''. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Одредбама члана 56. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе, предвиђено 
је да уколико није постављен начелник управе 
као ни његов заменик, до постављења 

начелника управе, Веће може поставити 
вршиоца дужности - службеника у радном 
односу на неодређено време који испуњава 
утврђене услове за радно место службеника 
на положају, који ће обављати послове 
начелника управе, најдуже три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.   

Дана 17.09.2025. године Градско веће 
града Панчева поставило је за вршиоца 
дужности начелника Градске управе града 
Панчева Ивана Дупора, службеника на 
радном месту – секретар Секретаријата за 
имовину, на основу Решења о постављењу 
вршиоца дужности начелника Градске управе 
града Панчева број 0038279887 2025 08725 
003 000 060 107.  

Градско веће града Панчева донело је 
Решење о попуњавању положаја јавним 
конкурсом у Градској управи града Панчева 
број 003897169 2025 08725 003 000 060 107 од 
30.09.2025. године, као и Одлуку о 
оглашавању јавног конкурса за попуњавање 
положаја начелника Градске управе града 
Панчева број 003998014 2025 08725 003 000 
060 107 од 01.10.2025. године. 

Након спроведеног јавног конкурса 
Градско веће града Панчева донело је 
Решење о неуспеху Јавног конкурса за 
попуњавање положаја начелника Градске 
управе града Панчева број 004668760 2025 
08725 0003 000 060 107 дана 21.11.2025. 
године. 

Чланом 56. став 4. прописано је да у 
случају да се јавни конкурс не оконча 
постављењем на положај, статус вршиоца 
дужности може се продужити најдуже још три 
месеца. 

Такође, прописано је да службенику 
који је постављен за вршиоца дужности 
мирују права и обавезе из радног односа на 
радном месту на које је био распоређен пре 
постављења. 



               Страна 2- Број  29     ___ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА _______ 25.12.2025. године 

 

 Одредбама члана 33. став 1. Одлуке о 
Градској управи града Панчева (''Службени 
лист града Панчева“ број 13/17, 6/21 и 8/21-
исправак) предвиђено је да уколико није 
постаљен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, 
као и када начелник управе није у могућности 
да обавља дужност дуже од 30 дана, Градско 
веће може поставити вршиоца дужности – 
службеника који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће 
обављати послове начелника управе, најдуже 
три месеца,без спровођења јавног конкурса. 
Ставом 4. наведеног члана предвиђено је да 
по истеку рока из ст. 1. и 3. овог члана 
постављени службеник се распоређује на 
радно место на коме је био распоређен до 
постављења. 
 

С обзиром да је упражњено радно 
место начелника Градске управе града 
Панчева, односно да исто није попуњено 
спроведеним јавним конкурсом, а да заменик 
начелника Градске управе града Панчева 
неће бити у могућности да обавља дужност 
дуже од 30 дана, продужава се статус 
вршиоца дужности начелника Градске управе, 
Ивану Дупору, службенику на радном месту - 
секретар Секретаријата за имовину, а све на 
основу члана 56. став 2. и 4. наведеног закона. 

На основу изнетог, донето је решење 
као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  Ово 
решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом 
покренути управни спор код Управног суда у 
Београду  у року од 30 дана од дана 
достављања решења. Тужба се предаје 
Управном суду у Београду  непосредно или 
путем поште, а може се изјавити и на записник 
код Управног суда у Београду или ког другог 
редовног суда. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:005057472 2025 08725 003 000 060 107 
Панчево, 19.12.2025. године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК  

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА                                                  
Александар Стевановић 

 

 
На основу чланова 46. и 66. Закона о 

локалној самоуправи ("Службени гласник РС", 
број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. 

закон, 47/18 и 111/2021 - др. закон), члана 5. 
ставова 6, 7, 8. и 9. Одлуке о такси превозу 
путника на територији града Панчева 
("Службени лист града Панчева“ број 16/19) и 
чланова 59. и 98. став 3. Статута града 
Панчева ("Службени лист града Панчева", 
број 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, 
2/21 и 22/25), Градско веће града Панчева, на 
седници одржаној, 11.12. 2025. године, донело 
је 

 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ 

ПРАВИЛНИКА О  ПРОГРАМУ И НАЧИНУ 
ПОЛАГАЊА ИСПИТА 

ЗА ОБАВЉАЊЕ ТАКСИ ПРЕВОЗА 

 
Члан 1. 

 
У Правилнику о програму и начину 

полагања испита за обављање такси превоза 
(„Службени лист града Панчева“ број 23/19) 
члан 4. мења се и гласи: 
 

„Члан 4. 
 

Испит се полаже пред Комисијом за 
полагање испита о познавању територије 
Града и прописа којима се уређује такси 
превоз (у даљем тексту: Комисија за полагање 
испита), коју образује Градско веће Града, на 
период од две године. 

Комисија за полагање испита се 
састоји од два члана и секретара, који имају 
своје заменике. 

Чланови Комисије за полагање испита 
и њихови заменици су испитивачи за 
одређене области из Програма за полагање 
испита.“ 
 

Члан 2. 
Овај правилник  ступа на снагу 

наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО   
ГРАДСКО ВЕЋЕ     
БРОЈ: 004893022 2025 08725 003 000 060 107   
Панчево, 11.12.2025. године      
 

 ГРАДОНАЧЕЛНИК  
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Александар Стевановић 
 

Градско веће града Панчева на 
седници одржаној дана 11.12.2025. године 
разматрало је Предлог Решења о измени 



               Страна 3- Број  29     ___ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА _______ 25.12.2025. године 

 

Решења о образовању Радне групе за 
спровођење Одлуке о скидању усева са 
пољопривредног земљишта у државној 
својини које се налази на територији града 
Панчева, па је на основу члана 62. Закона о 
пољопривредном земљишту (''Службени 
гласник РС'', број  62/06, 65/08-др.закон, 41/09, 
112/15, 80/17 и 95/18 - др.закон), чланова 46. и 
66. Закона о локалној самоуправи 
(“Сл.гласник РС”, бр.129/07, 83/14-др. закон, 
101/16-др.закон, 47/18 и 111/21- др. Закон ), 
чланова 59. и 98. став 3. Статута града 
Панчева (“Сл.лист града Панчева”, бр. 25/15 - 
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, 2/21 и 
22/25)  донело следећe 
   
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени  Решења о образовању Радне 
групе за спровођење Одлуке о скидању 
усева са пољопривредног земљишта у 

државној својини које се налази на 
територији града Панчева 

 
 
I 
 

У Решењу о образовању Радне групе 
за спровођење Одлуке о скидању усева са 
пољопривредног земљишта у државној 
својини које се налази на територији града 
Панчева, број: 003186061 2025 08725 003 000 
060 107 oд 17.07.2025. године тачка I мења се 
и гласи: 

 
„I 
 

Образује се Радна група за 
спровођење Одлуке о скидању усева са 
пољопривредног земљишта у државној 
својини које се налази на територији града 
Панчева (у даљем тексту: Радна група) у 
следећем саставу: 

 
1. Мирјана Савков, председник; 
2.Драган Богдановски, заменик председника; 
3. Треша Радоњин, члан; 
4. Миле Младеновић, члан; 
5. Сандра Јовановић, члан; 
6. Сорин Ардељан, члан; 
7. Никола Ускоковић, члан; 
8. Душан Петрић, члан.“ 
 
 
 
 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“.  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА   
ГРАД ПАНЧЕВО                        
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 004893022 2025 08725 003 000 060 107  
Панчево, 11.12.2025. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА   

Александар Стевановић 
 
 
Градско веће града Панчева, на 

седници одржаној, 25.12.2025. године, 
разматрало је Предлог решења о именовању 
Конкурсне комисије за избор начелника 
Градске управе града Панчева, па је на основу 
чланова 95. став 2. и 96. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ("Службени 
гласник РС" број 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23), чланова 19. и 
22.  Уредбе о спровођењу интерног и јавног 
конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе ("Службени гласник РС" 
број 107/23) и члана 98. став 3. Статута града 
Панчева (''Службени лист града Панчева“, 
број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, 
2/21 и 22/25) донело следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ 
ЗА ИЗБОР НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ГРАДА ПАНЧЕВА 
 
I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Конкурсна комисија за 
избор начелника Градске управе града 
Панчева (у даљем тексту: Конкурсна 
комисија), у следећем саставу:  
 
1. Предраг Стојадинов, заменик 
Градоначелника града Панчева, председник, 
2. Јасминка Павловић, секретар 
Секретаријата за урбанизам, грађевинске, 
стамбено-комуналне послове и саобраћај, 
члан 
3.         Марина Кендерешки, шеф Одељења 
за нормативно правне послове и радне 
односе Службе за управљање људским 
ресурсима и заједничке послове, члан. 
 

 



               Страна 4- Број  29     ___ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА _______ 25.12.2025. године 

 

II 
 Конкурсна комисија доноси одлуке 
сагласношћу свих чланова. 
 Конкурсна комисија води записник о 
свом раду, који потписују сви чланови 
Конкурсне комисије. 
 Чланови Конкурсне комисије дужни су 
да чувају податке до којих су дошли током 
спровођења поступка. 

 
 

III 
 Конкурсна комисија се именује ради 
спровођења поступка за избор начелника 
Градске управе града Панчева у складу са 
Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе и Уредбом о спровођењу 
интерног и јавног конкурса за попуњавање 
радних места у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе. 
 Задатак Конкурсне комисије је да 
утврди које компетенције се проверавају у 
изборном поступку, као и области и знања и 
вештина које се проверавају, редослед 
њихове провере, начин и облике провера 
компетенција и временски оквир провере за 
избор начелника Градске управе града 
Панчева, као и да утврди предлог текста 
јавног конкурса. Такође, задатак Конкурсне 
комисије је да по истеку рока за подношење 
пријава на јавни конкурс, прегледа све 
приспеле пријаве и поднете доказе и састави 
списак кандидата међу којима се спроводи 
изборни поступак, да у изборном поступку 
изврши оцену стручне оспособљености, 
знања и вештина кандидата који учествују у 
изборном поступку, према критеријумима и 
мерилима прописаним за избор. Конкурсна 
комисија на основу постигнутих резулатата 
кандидата у свим фазама изборног поступка, 
сачињава листу са највише три кандидата која 
су са најбољим резултатом испунила мерила 
прописана за избор на положај, рангирањем 
према резултатима кандидата од највећег ка 
најмањем. Уз листу кандидата за избор на 
положај Конкурсна комисија Градском већу 
града Панчева, доставља и списак кандидата 
који су испунили мерила прописана за избор а 
нису стављена на листу, са навођењем 
резултата њихове провере и списак 
кандидата који нису испунили мерила 
прописана за избор. 

  
IV 
 

 Стручне и административне послове 
за потребе Конкурсне комисије обављаће 

Служба за управљање људским ресурсима и 
заједничке послове. 

 
V 

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се и у ''Службеном 

листу града Панчева''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА   
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА   
ГРАД ПАНЧЕВО                        
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 005095977 2025 08725 003 000 060 107 
Панчево, 25.12.2025. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА  

Александар Стевановић 
 
 
Градоначелник града Панчева, дана 

09.12.2025.године разматрао је Предлог 
решења о образовању Комисије за 
реализацију помоћи намењене побољшању 
услова живота интерно расељених лица док 
су у расељеништву доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми те је на 
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС” број 
129/07,  83/14- други закон, 101/16-други закон, 
47/18 и 111/21-др.закон) и чланова 54. и 98. 
став 2. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 , 2/21 и 22/25) донео 
следеће: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ   КОМИСИЈЕ  ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПОМОЋИ   НАМЕЊЕНЕ 
ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА  ЖИВОТА 

ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА ДОК СУ У 
РАСЕЉЕНИШТВУ ДОДЕЛОМ ПОМОЋИ У 

ГРАЂЕВИНСКОМ МАТЕРИЈАЛУ И ОПРЕМИ 
 

I 
 

 Образује се Комисијa за реализацију 
помоћи намењене побољшању услова живота 
интерно расељених лица док су у 
расељеништву доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми ,(у даљем 
тексту Комисија) у следећем саставу: 
 
1. Сања Паталов Стојадиновић, председник,  
  - Ивана Цветковић заменик председника 
2.  Зоран Граовац, члан, 
  - Ивана Ђорђевић заменик члана 
3. Милица Минић, члан,   



               Страна 5- Број  29     ___ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА _______ 25.12.2025. године 

 

  -Јелена Остојић заменик члана 
4. Јелена Мокран Анђеловски, члан,  
   - Гордана Ћирић заменик члана 
 5. Невена Стајић члан 
   - Јован Мајсторовић заменик члана 
 

За секретара Комисије одређује се 
Данира Прајдић Веселиновић. 
 

II 
 

 Задатак Комисије је да  обезбеди пуну 
информисаност потенцијалних корисника 
помоћи на територији града Панчева, 
распише Јавни позив и спроведе процедуре 
доделе грађевинског материјала 
корисницима, у складу са условима и 
критеријумима утврђеним у  Уговору  о додели 
бесповратних средстава за реализацију 
помоћи намењене побољшању услова живота 
интерно расељених лица док су у 
расељеништву доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми заведен 
код Комесаријата за избеглице и миграције 
под бројем 9-9/665 дана 15.10.2025. године а 
код Града заведен под бројем 004266195  
2025 08725 004 003 551 028  од 22.10.2025. 
године.  

III 
 

 Председник Комисије сазива седнице и 
руководи радом Комисије. 
  
 За пуноважан рад Комисије потребно је 
да седници присуствује  већина  од укупног 
броја чланова.   

Комисија одлучује већином гласова од 
укупног броја чланова.  
 

IV 
 

 Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обавља 
Секретаријат за скупштинске послове, 
послове градоначелника и Градског већа и 
Секретаријат за јавне службе и социјална 
питања у сарадњи са осталим основним 
организационим јединицама Градске управе 
града Панчева. 
 

V 
 
 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 000018548 2025 08725 002 000 020 014 
/ 2025 - 841 
ПАНЧЕВО, 09.12.2025.године  
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
Александар Стевановић 

 
 
Градоначелник града Панчева, дана 08. 

12. 2025. године разматрао је Предлог 
решења о образовању Комисије за 
реализацију помоћи намењене побољшању 
услова становања избеглица доделом помоћи 
у грађевинском материјалу и опреми  те је на 
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС” број 
129/07,  83/14- други закон, 101/16-други закон, 
47/18 и 111/21-др.закон) и чланова 54. и 98. 
став 2. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 , 2/21 и 22/25) донео 
следеће: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПОМОЋИ НАМЕЊЕНЕ 
ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА  СТАНОВАЊА 

ИЗБЕГЛИЦА ДОДЕЛОМ ПОМОЋИ У 
ГРАЂЕВИНСКОМ МАТЕРИЈАЛУ И ОПРЕМИ 

 
I 
 

 Образује се Комисијa за реализацију 
помоћи намењене побољшању услова 
становања избеглица доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми ,(у даљем 
тексту Комисија) у следећем саставу: 

 
1.Сања Паталов Стојадиновић, председник,  
  - Ивана Цветковић заменик председника 
2. Зоран Граовац, члан, 
  - Ивана Ђорђевић заменик члана 
3.Милица Минић, члан,   
  -Јелена Остојић заменик члана 
4.Јелена Мокран Анђеловски, члан,  
  - Гордана Ћирић заменик члана 
5. Невена Стајић члан 
  - Јован Мајсторовић заменик члана. 
 

За секретара Комисије одређује се 
Данира Прајдић Веселиновић. 

 
II  

 Задатак Комисије је да  обезбеди пуну 
информисаност потенцијалних корисника 
помоћи на територији града Панчева, 



               Страна 6- Број  29     ___ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА _______ 25.12.2025. године 

 

распише Јавни позив и спроведе процедуре 
доделе грађевинског материјала 
корисницима, у складу са условима и 
критеријумима утврђеним у  Уговору  о додели 
бесповратних средстава за  реализацију 
помоћи намењене побољшању услова 
становања избеглица доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и опреми заведен 
код Комесаријата за избеглице и миграције 
под бројем 9-9/735 дана 16.10.2025. године а 
код Града заведен под бројем 004265888 2025 
08725 004 003 551 028  од 22.10.2025. године.  

 
III 
 

 Председник Комисије сазива седнице и 
руководи радом Комисије. 
  
 За пуноважан рад Комисије потребно је 
да седници присуствује  већина  од укупног 
броја чланова.   

Комисија одлучује већином гласова од 
укупног броја чланова. 

 
IV 
 

 Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обавља 
Секретаријат за скупштинске послове, 
послове градоначелника и Градског већа и 
Секретаријат за јавне службе и социјална 
питања у сарадњи са осталим основним 
организационим јединицама Градске управе 
града Панчева. 
 

V 
 
 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025 - 837 
ПАНЧЕВО, 08.12.2025.године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 

Александар Стевановић 
 

 
 
 
 
 

Градоначелник града Панчева, дана 
08.12.2025. године разматрао је Предлог 
Одлуке о додели награде града Панчева 
„Полицајац месеца“, те је на основу чланова 
44. и 66. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16- др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута 
града Панчева („Службени лист града 
Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21, и 22/25) и чланова 2. и 3. 
Одлуке о награди града Панчева „Полицајац 
месеца“ („Службени лист града Панчева“ број 
13/15) донео 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА 
ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

 
Члан 1. 

 
  Награда града Панчева „Полицајац 
месеца“ за месец новембар 2025. године 
додељује се Василић Драгану, полицијском 
службенику, Одељења саобраћајне полиције 
у Полицијској управи у Панчеву /  саобраћајној 
полицијској испостави Панчево.  
 

Члан 2. 
 
 Ову одлуку објавити у «Службеном 
листу града Панчева». 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
БРОЈ:000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025-838 
Панчево, 08.12.2025.године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
Александар Стевановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Садржај: 
 
 
 
 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПАНЧЕВА 
 
Решење о продужењу статуса вршиоца 
дужности начелника Градске управе града 
Панчева……………………...……………………1 
 
Правилник о измени правилника о  програму 
и начину полагања испита за обављање такси 
превоза…………………………………………...2 
 
Решење о измени Решења о образовању 
Радне групе за спровођење Одлуке о скидању 
усева са пољопривредног земљишта у 
државној својини које се налази на територији 
града Панчева………………………………..….3 
 
Решење о именовању Конкурсне комисије за 
избор начелника Градске управе града 
Панчева…………………………………………..3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
Решење о образовању   Комисије  за 
реализацију помоћи   намењене побољшању 
услова  живота интерно расељених лица док 
су у расељеништву доделом помоћи у 
грађевинском материјалу и 
опреми………………………………………….…4 
 
Решење о образовању Комисије за 
реализацију помоћи намењене побољшању 
услова   становања избеглица доделом 
помоћи у грађевинском материјалу и 
опреми…………………………………………….5 
 
Одлука о додели награде града Панчева 
“Полицајац месеца“……………………….…….6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник 
ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 ---
Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор филијала Панчево     

 
 
 
 


